

KAABERBØL ApS

Hvejselvej 43
7300 Jelling

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2017

Asta Marie Kaaberbøl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAABERBØL ApS
Hvejselvej 43
7300 Jelling

CVR-nr: 33593856

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investering i datterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 23.154, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 243.496.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer positive tendenser for fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-8.280	-3.810
Personaleomkostninger	1	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		31.434	72.441
Ordinært resultat før skat		23.154	68.631
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.154	68.631
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.434	72.441
Overført resultat		-8.280	-3.810
I alt		23.154	68.631

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.586	219.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	250.586	219.152
Anlægsaktiver i alt		250.586	219.152
Likvide beholdninger		10.330	5.565
Omsætningsaktiver i alt		10.330	5.565
Aktiver i alt		260.916	224.717

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		170.586	139.152
Overført resultat		-17.090	-8.810
Egenkapital i alt		243.496	220.342
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.045	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.420	4.375
Gældsforpligtelser i alt		17.420	4.375
Passiver i alt		260.916	224.717

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.000	139.152	-8.810	220.342
Årets resultat		31.434	-8.280	23.154
Egenkapital, ultimo	90.000	170.586	-17.090	243.496

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	139.154
Andel i årets resultat jf. note	31.432
Nettoopskrivninger ultimo	170.586
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.586

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Guldborg IT ApS, Jelling	100%	250.586	31.432

3. Oplysning om eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv andrager t.DKK -3.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Guldborg IT ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 18 tkr. pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.